Ersatzteilliste Hoko

Spare parts list Clean ahead
Liste de pieces de rechange

Hakomatic B90 mit EBL
30A m. Batterien

(7062.20)

Stand / as of: 25/09/2012



WOo 0By MMM Joulalul - 8€€-908 (LEGY0) Xelelal - 0-908 (LESH0) ‘18l - 6£2-602 1S JebinquieH - 80|sep|O pegd £¥8€2-A - HQWS 8)Iap\-0XeH

‘dAs xneuibo abueyoal
ap sa23id sap jJusawa|nas zasl|in

"9pUBWSP INS 9NjoBYd
JUSWBINSS BJBS UO||IUBYDY,| 8p JN0JoY 9

"8JJ18] UN NO UOSIRJAI| &P UOQ un juenole us
‘UOJ|IUBYOD BWIWOD 8SNBN}08jop
2001d B| JokoAu® Za||INBA ‘B)Nop 8p Seo uj ‘G

*919|dWO0D 18 8]08.1100 8SSAIPY i
"Jodsuel) ap apo ¢

‘suoljesisn||l Sep soJdwnu sa| sed au slew
‘apueWWOD Bp SoJownu s8] anb Isuie
agpuewap ao%3ald e| ap a)oexa uoneubisaq 'z

"9119S 8p 18 JN38JoW 8p ‘ou ‘aulyoew ap adA] °|

SjueAINns s|ie}ap s9) Janbipul
jney |1 s9991d sap Juepuewiwio)
‘0)}eH

aouabe a1joA zayo abueyoaa ap
$9291d s9| JapuewW WO Z3||INAA

‘Aluo syed aleds jeuiblLio asn asea|d

"9SIMIBY]0
pawuojul jou JI paddelas aq |im ajdwes ay] ‘9

"19)19| B J0 }o8ys
Aianlep e yum sayyaboy sjdwes se Jed
BAI}08)9p 8y} puas ases|d Jqnop Jo 8sed U| G

"SSaJppe ||N} PuUB 1081100 {
‘Jodsuel Jo 8po ¢

Jlaquinu aJ4njoid
1noyum 1ng ‘Jaquinu ped se ||am se sled
aleds paJinbai ay} Jo uoneubisep 10ex3 ‘g

‘auibua pue auiyoew
JO Jaquinu [euas ‘auiyoew jo adA] '

:Buimojjo} ayj 9je)s ases|d
sued aieds Buapio uayp
‘Aouabe o)eH InoA o} Juas
aq pjhoys siap.o sjed asedg

j9|19)z3eS13-|eUIBLIQ INU 31 UBPUDMISA

"1BuBlBA YoIponIpsSne uusm
‘anu 16|08 a|l8lBISN|N Jop agebyony 9

‘uageblaqg uagialyosualbag Japo ulsyosialal

"USPUSSUIS JBISNI\ US|BJS[B)IdOMZ U] *G
'lYez}i9)Isod Jw JYUYydsuy sneusy
"'SOpPUBSI9)\ SOp MY '€
‘uagabue Jswwnup|ig auisy
‘Jawwinu||e}sag aIp aIMOoS S8
uajyosunmab sap Bunuyolezag aneuas g
"Jawwnualelas) pun -10j0)\ ‘dAialelss) ||
:uaqebuy apuabjoj aig
uayoew pun Bun}aIMBIASHIINN

-0o)eH Jalyj 19q ysizyespunib
9l19)zjes.i] a3l ud||9)sayg




Hakomatic B90 mit EBL 30A m. Batterien (7062.20)

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation Selte
) age
Groupe d’montage
7062-20_40_wear VerschleiBteil-Ubersicht Hakomatic B90 Overview maintenance and wear parts Exposé sommaire d' pieces d' 5
Hakomatic B90 maintenance et d' usure Hakomatic B90
97094783-7062-15-18-20-1 Fahrgestell kpl. Teil 1 Chassis, cpl. part 1 Chassis, cpl., 1ére partie 10
97094783-2-7062-20 BIS  Fahrgestell kpl. Teil 2 Chassis, cpl. part 2 Chassis, cpl., 2eéme partie 18
080531
97094783-2-7062-20 AB  Fahrgestell kpl. Teil 2 Chassis, cpl. part 2 Chassis, cpl., 2éme partie 24
080601
97094783-7062-15-18-20-3 Fahrgestell kpl. Teil 3 - SaugfuBanbindung Chassis, cpl. part 3 - Suction unit Chassis, cpl., 3éme partie - Connexion d' 28
connection unité d' succion
97095509 Batteriewanne Battery tray Cuve accumulateur 46
971118191 Behalter kpl. Teil 1 Hopper cpl. part1 Réservoir cpl., 1ére partie 48
97111819-2 Behalter kpl. Teil 2 Hopper cpl. part2 Réservoir cpl., 2eme partie 52
97092811 Absaugung Suction Aspiration 54
97102479 SaugfuBbetéatigung Squeegee operation Manceuvre d' suucceur 56
97099931 SaugfuBarretierung Squeegee lock Fixée d' succeur 58
97091573 Bediengriff kpl. Operation handle, cpl. Prise d' manceuvrement, cpl. 60
97097539-1 Elektrik Teil 1 Electric part 1 Electrique, 1ére partie 64
97097539-2 Elektrik Teil 2 Electric part 2 Electrique, 2eéme partie 68
97096747 Ladegerat 30A kpl. Batterie charger 30A cpl. Chargeur 30A cpl. 70




Hakomatic B90 mit EBL 30A m. Batterien (7062.20)

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation Page
Groupe d’montage 9

97097430 Beschriftung Labels Etiquetage 72




VerschleiBteil-Ubersicht Hakomatic B90 / Overview maintenance and wear parts Hakomatic B90 / Exposé sommaire d' piéces d' maintenance et d' usure

Hakomatic B90

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation Sg'tg

Groupe d’montage 9

7062-20_40_wear_1 SaugfuB 110cm - Birstenkopf 85cm Squeegee 110cm - Brush head 85cm Suceur 110cm - Téte a brosses 85cm 6

7062-20_40_wear_2 Fahrgestell - Behalter - Absaugung - Chassis - Hopper - Suction unit - Electric Chassis - Réservoir - Unité d' aspiration - 8
Elektrik unit Unité d' electrique

Index: 7062-20_40_wear 5




SaugfuB 110cm - Biirstenkopf 85cm / Squeegee 110cm - Brush head 85cm / Suceur 110cm - Téte a brosses 85cm

Hakomatic B90 - 7062.20 /.40

Wartungs- und Verschleifteile
Maintanance and Wear Parts

Stand / as of: 04 APR 2011

Baugruppe [Bezeichnung Description Pos Mg | 500h | 2500h

Group Qty

Saugfull / Squeegee 110cm
Dichtleiste Sealing Strip 1 1 6 30
Dichtleiste geschlitzt Sealing Strip Slotted 2 1 6 30
Spannband vorne Tension Band front 3 1 1 5
Spannband vorne Tension Band front 4 1 1 5
Spannband hinten Tension Band rear 5 1 1 5
Spannband hinten Tension Band rear 6 1 1 5
Hebel Tension Band Lock 7 1 1 5
Sterngriff Star Handle 8 2 2 10
Abweisrolle Deflector Roller 9 2 2 8
Bockrolle Fixed Castor 10 3 3 9

Biirstenkopf/ Brush Head 85cm
Kohlebirsten (Birstenmotor) |Carbon Brush (Brush Motor) 11 1 3
Mitnehmer Driver 12 2 6
Burste Brush 13 2 4 20
Sprihrohr Spray Tube 14 2 2 10
Spannband Tension Band 15 2 6
Spannband-Verschluss Tension Band Lock 16 1 3
Dichtleiste Bumper Strip 17 1 3
Abweisrolle Deflector Roller 18 1 1 5

*) Standardteil. Dieses Teil gibt es in verschiedenen Ausfuihrungen (siehe Preisliste).
Standard part. This part is available in various designs (see price list).

Index:

7062-20_40 wear_1




SaugfuB 110cm - Biirstenkopf 85cm / Squeegee 110cm - Brush head 85cm / Suceur 110cm - Téte a brosses 85cm

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01079780 90522269 1 Dichtleiste Sealing strip Bord d' étanchéité
2 01079790 90522251 1 Schlitzleiste Slot strip Bord avec bride
Spannband vorne, . Bande d' tension
3 01079870 96114822 1 vollst. Front tension band avant
4 01079880 96114830 1 Spannband vomne, Front tension band ~ oande d'tension
vollst. avant
Spannband hinten, , Bande d' tension
5 01079910 96114855 1 vollst. Rear tension band arriére
Spannband hinten, , Bande d' tension
6 01079920 96114848 1 volist. Rear tension band arriére
7 00009010 97057459 1 Verschluss SaugfuB  Lock suction unit Arrét d' succeur
8 01179360 17133257 2 Sterngriff gelb Star handle yellow Etrier étoilée jaune M10
9 01171790 90548397 2 Abweisrolle Deflector roller Bobine d' rejet
10 01077810 90513094 3 Bockrolle Fixed castor Chevalet
11 01077240 01077240 1 Satz (4§t.) Set (4pc.) Carbon Jeu (4pc.) Brosses d
Kohlebirsten brush carbon
12 00512400 90324369 2 Mitnehmer Carrier Entraineur Typ 048038
Tellerblrste 430 PPN  Plate brush 430 PPN  Brosse assiette 430
13 99780600 99780600 2 0.5 0.5 PPN 0.5
14 01078330 90500265 2 Sprihrohr Spray tube Tube au jaillissement
15 00712300 17528548 2 Spannband Tension band Tension band Nr.5608561003
16 00901390 17528555 1 Spannbandverschluss Tension band lock Tension band lock G13-W3
17 01079970 90539800 1 Dichtleiste Sealing strip Bord d' étanchéité
18 01170190 90501107 1 Abweisrolle Deflector roller Bobine d' rejet 200mm

Index:

7062-20_40 wear_1




Fahrgestell - Behilter - Absaugung - Elektrik / Chassis - Hopper - Suction unit - Electric unit / Chassis - Réservoir - Unité d' aspiration - Unité d' electrique

Hakomatic B90 - 7062.20 /.40 Stand / as of: 04 APR 2011

Wartungs- und VerschleiBteile
Maintanance and Wear Parts

Baugruppe |Bezeichnung Description Pos Mg | 500h | 2500h
Group Qty
Fahrgestell / Chassis
Kohlebirsten (Fahrantrieb) carbon brush 1 4 12
Lenkrolle Steering Roller 2 2 2 6
Sieb (Wasserfilter) Strainer (Water Filter) 3 1 1 5
- O-Ring - O-Ring 4 1 1 5
Behilter / Hopper
Schlauch hose 5 1 3
Schmutzwasserschlauch foul water hose 6 1 3
Deckeldichtung (1575) gasket 7 1 1 5
Saugschlauch suction hose 8 1 3

Absaugung / Suction Unit
[Saugmotor [suction motor [ 9 [ 1] | 3

Elektrik / Electric Unit

Sicherungseinsatz B125 fuse 10 1 2 2
Sicherungseinsatz 80V/50A fuse 11 1 2 2
Streifensicherung C10A fuse 12 1 2 2
Streifensicherung 2A/32V fuse 13 1 2 2
Sicherungseinsatz C5A T3 fuse 14 1 2 2

Index: 7062-20_40 wear 2




Fahrgestell - Behilter - Absaugung - Elektrik / Chassis - Hopper - Suction unit - Electric unit / Chassis - Réservoir - Unité d' aspiration - Unité d' electrique

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01077350 01077350 4 Kohleblrste Carbon brush Brosses d' carbon

2 01079660 90495037 2 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage

3 01178210 90542549 1 Sieb Strainer Tamis

4 01178130 15282155 1 O-Ring O-ring Joint circulaire 62x2,5-N-NBR70 DIN 3771

5 01170530 96110622 1 Schlauch, vollst. Hose Tuyau

6 01077960 97090096 1 ?ﬁhﬂ) Llj.tzwasserschlau Foul water hose Tuyau d' eau sale

7 01071770 25510512 1 Dichtungsprofil Sealing profile Sealing profile 14,8x11 schwarz

8 01077920 96130901 1 Saugschlauch, vollst.  Suction hose Tuyau d' aspiration

9 01079350 97096200 1 Saugmotor Suction motor Moteur d' aspiration 24V 3Stufen

10 00059580 19731140 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible B125 DIN 43560

11 00902440 19731471 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible T2 B50A 80V DIN 72581

12 00733630 19731082 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C10A DIN 72581

13 00972430 19731448 1 Sicherungseinsatz Fuse link Fusible C2A-T3 DIN 72581

14 00906120 19731181 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C5A T3 DIN 72581

Index:

7062-20_40 wear 2




Fahrgestell kpl. Teil 1/ Chassis, cpl. part 1/ Chassis, cpl., 1ére partie

Index: 97094783-7062-15-18-20-1

10




Fahrgestell kpl. Teil 1/ Chassis, cpl. part 1/ Chassis, cpl., 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01078440 90513367 1 Durchfihrungstille Grommet Bec

2 03007640 96116405 1 Fahrgestell, vollst. Chassis Chassis

3 01006820 11177128 2 LINSeManseNsehialb -y ong fange screw  Visatétebombse s OKEMEX16-10-9

4 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

5 01078450 12160024 2 Ringmutter Nut Ecrou M8-A2B DIN 582

6 00047990 12515086 10  Zahntellerscheibe  Disk wheel rondelle depladue 95 A3g

7 00053080 11038197 8 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933

8 01078140 11225620 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M10x60-8.8 A3G DIN 7991

9 01077800 90509522 1 Buchse Bushing Douille

10 1 Aushebepedal Lifting pedal Pédale d' creusement Seite/Page 14

11 00053790 12310082 1 Scheibe Washer Washer A17-140HV-St A2G DIN 125

i e I SeierPage 16

13 00053020 11038098 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

14 01077780 90508391 1 Buchse Bushing Douville

15 01079680 96117387 1 Arretierblech, vollst. Sheet metal Téle

16 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

17 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

18 00022180 11039088 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M3x20-8.8 A2G DIN 933

19 00553740 12310132 2 Scheibe Washer Rondelle A3,2-140HV-St A2G  DIN 125

20 01170010 90540931 1 Halter Retainer Support

21 00975510 90306002 1 Mikroschalter Micro switch Microrupteur

22 01074840 90471483 1 Gewindeplatte Thread base plate

23 01143190 17526070 2 Kabelclip Cabile clip Serre-céble PL-KK 15270

24 00053100 11038247 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

25 00553690 11038635 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x18-8.8 A2G DIN 933

Index:

97094783-7062-15-18-20-1

11




Fahrgestell kpl. Teil 1/ Chassis, cpl. part 1/ Chassis, cpl., 1ére partie

Index: 97094783-7062-15-18-20-1

12




Fahrgestell kpl. Teil 1/ Chassis, cpl. part 1/ Chassis, cpl., 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
26 01079670 90525692 2 Distanzbuchse Spacer sleeve Douille d' distance
27 00053010 11038072 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x16-8.8 A2G DIN 933
Index:  97094783-7062-15-18-20-1 13




Aushebepedal / Lifting pedal / Pédale d' creusement

Index: 97093181

14




Aushebepedal / Lifting pedal / Pédale d' creusement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01170020 96117361 1 Aushebepedal, vollst. Lifting pedal Pédale d' creusement 71166/01

2 00053760 12310058 2 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G  DIN 125

3 01077930 96136577 1 Stange, vollst. Rod Barre

4 00551410 13280110 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 3,2x16-St A3G ISO 1234

5 00053360 12022067 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-8 A3G DIN 934

6 00925430 16055063 1 Gabelkopf Fork yoke Joug de fourch G10x40 A3G DIN 71752

7 00925420 13390042 1 ES-Bolzen Bolt Boulon 10x40 ESN 01 A2G

8 01078240 90510017 2 Scheibe Washer Rondelle

9 01078560 90518580 1 Aufkleber Decal Autocollant

Index: 97093181 15




Andruckverstellung kpl. / Brush pre

n adjus

stment / Dérangement a press

ion d' brosse

Index: 97093272

16




Andruckverstellung kpl. / Brush pression adjustment / Dérangement a pression d' brosse

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01078550 96121231 1 Pedal, vollst. Pedal Pédale

2 00151400 13390059 1 ES-Bolzen Bolt Boulon 8x16 ESN 01 A2G

3 00151440 16055089 1 Gabelkopf Fork yoke Joug de fourch G8x16-A3G DIN 71752

4 00053350 12022059 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934

5 00735690 11518180 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oeil BM8x40-4.6 A2G DIN 444

6 01077770 90504242 1 Zugfeder Tension spring Ressort a tension Z-227X

7 01031550 11039716 1 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M10x130-8.8 A3G DIN 933

8 00046520 12332037 1 Scheibe Washer Washer 10,5-140HV-St ABG ~ DIN 9021

9 01078500 96111505 1 Verstellblech, kpl. Sheet metal Tole

10 00053360 12022067 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-8 A3G DIN 934

11 01074580 17264870 1 pEREN o PACSSURE. BURSTENDRUCK

12 01078240 90510017 1 Scheibe Washer Rondelle

13 01078560 90518580 1 Aufkleber Decal Autocollant

Index: 97093272 17




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie

Index: 97094783-2-7062-20 BIS 080531

18




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01078480 90512062 2 Lagerung AMER Bearing AMER Palier AMER

2 00053750 12310041 10 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

3 00053100 11038247 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933
ab ca. Marz 2008; bei

4 01078020 90547811 4  Aufnahmeklotz Block Bloc pustausch aterer
bestellen!

5 00053260 11038296 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x50-8.8 A2G DIN 933

6 00053140 11032273 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x100-8.8 A2G DIN 931

7 00053760 12310058 3 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G DIN 125

8 00053310 11038346 3 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M10x25 8.8 A3G DIN 933

9 01078490 96119003 1 Hebel, vollst. Lever Levier

10 01078010 90543000 2 Nabe Hub Moyeu

11 00621690 96057013 2 Felgehélfte Rim half Moitié d' jante

12 01056130 97071328 2 Rad, kpl. Wheel Pneu

13 00621710 90251869 2 Felge Rim Jante 2.10-4

14 00959310 11717022 8  6kt.Schraube Hex.bolt Vis 4 6 pans Nox20 W151-10.9

15 01031540 15592058 2 Schutzkappe protection cap SW-19-2-G15 SW

16 00051490 12040077 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M12-6 A3G DIN 985

17 00053770 12310066 2 Scheibe Washer Washer A13-140HV-St A2G DIN 125

18 00051520 12040044 8 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

19 00053730 12310033 8 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

20 01170340 90526021 1 Fahrantrieb AMER Traction drive AMER Entrainement AMER Seite/Page 22
inkl. Pos. 4,5,22: bitte
Kit bestellen, da alle 4

21 00008980 97057814 1 Aufnahmeklotz, kpl. Block Bloc Aufnahmekldtze

ausgetauscht werden
massen.

Index:

97094783-2-7062-20 BIS 080531

19




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie

Index: 97094783-2-7062-20 BIS 080531

20




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck.

Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
22 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

Index: 97094783-2-7062-20 BIS 080531

21




Fahrantrieb AMER / Traction drive AMER / Entrainement AMER

Index: 01170340

22




Fahrantrieb AMER / Traction drive AMER / Entrainement AMER

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01077430 01077430 2 Scheibe Washer Rondelle

2 01077420 01077420 3 Dichtung Gasket Joint

3 01077410 01077410 2 Passfeder Fitting key Clavette

4 01077390 01077390 1 Getriebe mit Welle Gear box with shaft Engrenage avec arbre

5 01170810 01170810 1 Motor Motor Moteur

6 01077360 01077360 1 Abdeckung Covering Couverture

7 01077350 01077350 4 Kohleblrste Carbon brush Brosses d' carbon

8 01077400 01077400 2 Aufnahmebuchse Bushing Douille

9 01077380 01077380 4 Mutter Nut Ecrou

10 01173630 01173630 1 Befestigungsclip Mounting clip Clip d' fixation

Index: 01170340 23




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie
(2008-06-01 -> )

Index:  97094783-2-7062-20 AB 080601

24




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2 / Chassis, cpl., 2éme partie
(2008-06-01 -> )

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01078480 90512062 2 Lagerung AMER Bearing AMER Palier AMER

2 00053750 12310041 10 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

3 00053100 11038247 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933
ab ca. Marz 2008; bei

4 01078020 90547811 4  Aufnahmeklotz Block Bloc pustausch dllerer
bestellen!

5 00053260 11038296 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x50-8.8 A2G DIN 933

6 00053140 11032273 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x100-8.8 A2G DIN 931

7 00053760 12310058 3 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G DIN 125

8 00053310 11038346 3 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M10x25 8.8 A3G DIN 933

9 01078490 96119003 1 Hebel, vollst. Lever Levier

10 01078010 90543000 2 Nabe Hub Moyeu

11 01071180 96118849 2 Rad, vollst. Wheel Roue

12 01170340 90526021 1 Fahrantrieb AMER Traction drive AMER Entrainement AMER Seite/Page 26
inkl. Pos. 4,5,18: bitte
Kit bestellen, da alle 4

13 00008980 97057814 1 Aufnahmeklotz, kpl. Block Bloc Aufnahmekl6tze
ausgetauscht werden
missen.

14 01171260 11717203 8  6kt.Schraube Hexagon screw Vis 4 6 pans N0 0.A2G o s gsdreimoment:

15 01031540 15592058 2 Schutzkappe protection cap SW-19-2-G15 SW

16 00051490 12040077 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M12-6 A3G DIN 985

17 00053770 12310066 2 Scheibe Washer Washer A13-140HV-St A2G DIN 125

18 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

Index: 97094783-2-7062-20 AB 080601 25




Fahrantrieb AMER / Traction drive AMER / Entrainement AMER

Index: 01170340

26




Fahrantrieb AMER / Traction drive AMER / Entrainement AMER

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01077430 01077430 2 Scheibe Washer Rondelle

2 01077420 01077420 3 Dichtung Gasket Joint

3 01077410 01077410 2 Passfeder Fitting key Clavette

4 01077390 01077390 1 Getriebe mit Welle Gear box with shaft Engrenage avec arbre

5 01170810 01170810 1 Motor Motor Moteur

6 01077360 01077360 1 Abdeckung Covering Couverture

7 01077350 01077350 4 Kohleblrste Carbon brush Brosses d' carbon

8 01077400 01077400 2 Aufnahmebuchse Bushing Douille

9 01077380 01077380 4 Mutter Nut Ecrou

10 01173630 01173630 1 Befestigungsclip Mounting clip Clip d' fixation

Index: 01170340 27




Fahrgestell kpl. Teil 3 - SaugfuBanbindung / Chassis, cpl. part 3 - Suction unit connection / Chassis, cpl., 3éme partie - Connexion d' unité d' succion

‘weiche Ausf./soft constr. 23|

‘ harte Ausf./hard constr. 31 |

‘weiche Ausf./soft constr. 23‘

[harte Ausf/hard constr. 31|

32
33 |
34 @ 8
‘@ @/
32: B70, B70 CL, B70 CLH, © B—30
B 650/07 8
33: B90, B120

34. B9OCL, B90 CLH

Index: 97094783-7062-15-18-20-3




Fahrgestell kpl. Teil 3 - SaugfuBanbindung / Chassis, cpl. part 3 - Suction unit connection / Chassis, cpl., 3éme partie - Connexion d' unité d' succion

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 1 Wasserversorgung  Water supply Couverture d' eau Seite/Page 32

2 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

3 00104500 11038064 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x12-8.8 A2G DIN 933

4 01072520 11177479 1 Linsenflansehsehraub  onofange screw  Visatétebombée  6ktM6x10-A2

5 01077820 90513243 1 Buchse Bushing Douille

6 00051510 12040051 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

7 00053080 11038197 10 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933

8 00053750 12310041 9 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

9 01077760 90503160 1 Halter Retainer Support

10 00042900 12332029 3 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

11 00053100 11038247 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

12 01077700 90473158 1 Buchse Bushing Douille

13 01170260 90521824 1 Blech Sheet metal Téle

14 00543750 90329095 1 Pumpe Pump Pompe 24V DC

15 00559670 19725035 1 Flachsteckhilse Case Cas d'affilage plat 6,3 0,5-1,5

16 00083640 19791020 1  Kunststoffschutzhilse Plastic cover Cas de %ﬁgﬁ%‘:’; de

17 00083650 19791037 1  Kunststoffschutzhilse Plastic cover Cas de r;)rlgtse“cotlllfg de g

18 00903190 19724020 1 Flachstecker Tab Prise de courant 6,3/1,5-2,5

19 00053720 12310025 1 Scheibe Washer Washer A5,3-140HV-St A2G DIN 125

20 1 Wasserversorgung  Water supply Couverture d' eau Seite/Page 34

21 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

22 01017640 11177060 2 'é'”se“”a”SChSChra“b Lens flange screw Vis a téte bombée 6kt.M6x16-A2

23 01079660 90495037 2 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage Weiche Ausfihrung

24 01078150 90523333 1 Zugfeder Tension spring Ressort a tension

25 00735690 11518180 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oell BM8x40-4.6 A2G DIN 444

Index:

97094783-7062-15-18-20-3

29




Fahrgestell kpl. Teil 3 - SaugfuBanbindung / Chassis, cpl. part 3 - Suction unit connection / Chassis, cpl., 3éme partie - Connexion d' unité d' succion

‘weiche Ausf./soft constr. 23|

‘ harte Ausf./hard constr. 31 |

‘weiche Ausf./soft constr. 23‘

[harte Ausf/hard constr. 31|

32
33 |
34 @ 8
‘@ @/
32: B70, B70 CL, B70 CLH, © B—30
B 650/07 8
33: B90, B120

34. B9OCL, B90 CLH

Index: 97094783-7062-15-18-20-3




Fahrgestell kpl. Teil 3 - SaugfuBanbindung / Chassis, cpl. part 3 - Suction unit connection / Chassis, cpl., 3éme partie - Connexion d' unité d' succion

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. _ Mesurage Remarques
26 00046500 12012019 1 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans BM8-04 A2G DIN 439
27 01077830 90513573 1 Zapfen Pivot Bouchon
SaugfuB-Anbindung Squeegee connection (Cg)onmnemxalcr)‘:éire suceur
28 03008100 97103568 1 (Bestellbar! Nr.: (Available! No.: . . Seite/Page 36
03008100) 03008100) possible! No.:
03008100)
29 01170380 90527532 2 Blech Sheet metal Téle
30 00103300 11126067 8 Zylinderschraube Socket head screw Socket head screw M8x25-8.8 A2G DIN 912
31 01079440 90537879 2 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage Harte Ausflhrung
bei B 70, B70 CL,B70
32 01077980 96112370 1 Seilzug Linkage Traction d' cable CLH, B650/07, MMAN
E 26, Phoenix 26
bei B 90, B120, MMAN
33 01170560 96115456 1 Seilzug, vollst. Linkage Cable d' tension E28, 30, 33, 33XL,
Phoenix 35
34 01170620 96117510 1 Seilzug, vollst. Linkage Caéble bei B90 CL, CLH,

Phoenix 28, 30

Index:

97094783-7062-15-18-20-3

31




Wasserversorgung / Water supply / Couverture d' eau

ab ca. Marz 2010
from appr. march 2010

Teile zum
Wasserfilter
bis ca. Ende
Februar 2010

Parts for water filter
as until appr. febr. 2010

Nicht mehr

lieferbar!

Bei Bedarf bitte

neuen Filter kpl. ——
(Pos.1) bestellen!

No longer available!
Please order new
filter (pos.1)!

Index:

97094981

32




Wasserversorgung / Water supply / Couverture d' eau

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01077170 97113377 1 Wasserfilter Water filter Filtre d' eau
3 01076500 01076500 1 Schraubdeckel Screw cap Couvercle fileté
4 01015350 17533159 4 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-12-20x 9-W1-2 DIN 3017
5 00200170 25842055 300mm PVC-Schlauch PVC hose PVC hose 13x3,5 transp. mit
6 01078510 96115035 1 Blech, kpl. Sheet metal Téle
7 00053710 12310017 2 Scheibe Washer Rondelle B4,3-140HV-St A2G  DIN 125
8 00133830 12040028 2 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou & 6 pans M4-6 A2G DIN 985
9 00200170 25842055 480mm PVC-Schlauch PVC hose PVC hose LX3,5 transp. mit
10 01071450 90432071 1 Verschraubung Screwing Embout angulaire
. . . Elring N 12x0,1
11 03007630 25743014 1 Dichtband Sealing band Ruban isolant Teflon weiss
12 01178130 15282155 1 O-Ring O-ring Joint circulaire 62x2,5-N-NBR70 DIN 3771
13 01178210 90542549 1 Sieb Strainer Tamis
14 01177090 90576778 1 Filterdeckel Filter cover Couvercle d filtre
Index: 97094981 33




Wasserversorgung / Water supply / Couverture d' eau

Index:  97094999-7062-20

34




Wasserversorgung / Water supply / Couverture d' eau

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00154140 90330168 1 Winkelverschraubung Screwed angle fitting  Boulonnage d'angle
2 01015350 17533159 4 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-12-20x 9-W1-2 DIN 3017
3 00200170 25842055 1  PVC-Schlauch PVC hose PVC hose 13x3,5 transp. mit
4 01071000 90435595 1 Magnetventil Electrovalve Electro vanne DL6 24V DC
5 00020020 90174970 2 Winkelstutzen Angle socket Raccord en équerre "WES12R3/8"""
6 00200170 25842055 1  PVC-Schlauch PVC hose PVC hose LX3,5 transp. mit
7 00058580 11038965 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M4x10-8.8 A2G DIN 933
8 00053710 12310017 2 Scheibe Washer Rondelle B4,3-140HV-St A2G  DIN 125
9 01170030 90524885 1 Halter Retainer Support
10 03007630 25743014 1  Dichtband Sealing band Ruban isolant Elring N 12x0,1
Teflon weiss
Index:  97094999-7062-20 35




SaugfuB-Anbindung (Bestellbar! Nr.: 03008100) / Squeegee connection (Available! No.: 03008100) / Connexion de suceur (Commander possible! No.: 03008100)

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation P
) age

Groupe d’montage

97099915-1 SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008) Squeegee connection (until appr. 15. Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 37
Teil 1 Apr. 2008) part 1 2008-04-15) 1ére partie

97099915-2 SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008)  Squeegee connection (until appr. 15. Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 40
Teil 2 Apr. 2008) part 2 2008-04-15) 2éme partie

03008100BT10 SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Squeegee connection (from appr. 15. Accolage d' succeur (a partir appr. 42
Teil 1 Apr. 2008) part 1 2008-04-15) 1ére partie

03008100BT20 SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Squeegee connection (from appr. 15. Accolage d' succeur (a partir appr. 44
Teil 2 Apr. 2008) part 2 2008-04-15) 2eme partie

Index: 03008100 36




37




SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008) Teil 1 / Squeegee connection (until appr. 15. Apr. 2008) part 1 / Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 2008-04-15) 1ére
partie

Index:  97099915-1

38




SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008) Teil 1 / Squeegee connection (until appr. 15. Apr. 2008) part 1 / Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 2008-04-15) 1ére

partie
Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

f 01130940 11620564 1  Flachrundschraube b 180 SAUAMe piat pong vis

2 01170040 90521790 1 Blech Sheet metal Téle

3 01077510 14895478 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush Douille de palier lisse GFM-1214-06

4 01170160 90204702 1 Rohr Pipe Tube

5 01078230 14895460 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 3?3‘22’;2”‘;3“” a GFM-0810-05

6 00054860 13280078 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 2x16-St A2G ISO 1234

7 00053750 12310041 5 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

8 01079280 90534710 1 Gelenkteil Round part Piece d' articulation 75386/01

9 01078220 13328810 1 Bolzen Bolt Boulon B8h11x75-St A3G DIN 1444

10 01079290 96117569 1 Blech, vollst. Sheet metal Téle

11 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

12 00051510 12040051 3 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

13 00053100 11038247 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

14 01077700 90473158 2 Buchse Bushing Douille

15 00161240 25582024 1 Kantenschutz Edge protection Edge protection 10,5x17 schwarz

Index:  97099915-1 39




SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008) Teil 2 / Squeegee connection (until appr. 15. Apr. 2008) part 2 / Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 2008-04-15) 2éme

partie

N AN
0
N
ke

—

Ay
/N N\

40

97099915-2

Index:




SaugfuB-Anbindung (bis ca. 15.04.2008) Teil 2 / Squeegee connection (until appr. 15. Apr. 2008) part 2 / Accolage d' succeur (jusqu'a d' appr. 2008-04-15) 2éme

partie
Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00054860 13280078 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 2x16-St A2G ISO 1234

2 00053750 12310041 1 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

3 01078230 14895460 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 3%‘ggfng'nﬁa"er a GFM-0810-05

4 01170050 13328935 1 Bolzen Bolt Boulon B8h11x80-St A3G DIN 1444

5 01079320 90495805 1 Lenker Draft link Raccord

6 01077680 90467686 1 Bolzen Bolt Boulon

7 01079330 96110242 1 Blech, vollst. Sheet metal Tole

8 00046500 12012019 2 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou & 6 pans BM8-04 A2G DIN 439

9 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

10 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

11 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau

12 00053020 11038098 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

13 01077850 90515149 1 Gewindezapfen Threaded pin Bouchon de fileté

14 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

15 00051510 12040051 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

16 00054020 12158028 1 Fligelmutter Wing nut Ecrou 3 ailettes M6-5 A2G DIN 315

17 00053330 12022042 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-8 A2G DIN 934

Index:  97099915-2 41




SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Teil 1 / Squeegee connection (from appr. 15. Apr. 2008) part 1 / Accolage d' succeur (a partir appr. 2008-04-15) 1ére partie

Index: 03008100BT10 42




SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Teil 1 / Squeegee connection (from appr. 15. Apr. 2008) part 1 / Accolage d' succeur (a partir appr. 2008-04-15) 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

f 01130940 11620564 1  Flachrundschraube b 180 SAUAMe piat pong vis

2 01170040 90521790 1 Blech Sheet metal Téle

3 01077510 14895478 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush Douille de palier lisse GFM-1214-06

4 01171550 90547886 1 Buchse Bushing Douille

5 01171330 14895197 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 3%‘22%;‘;3“” a AMV BV-12x14x20-7

6 01171360 90546847 1 Welle Shaft Arbre

7 00101550 12310264 3 Scheibe Washer Washer B8,4-140Hv-A2 DIN 125

8 01171290 96119938 1 Gelenkteil, vollst. Round part Piece d' articulation

9 01171540 90547381 1 Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté

10 01171300 96121835 1 Blech, vollst. Sheet metal Téle

11 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

12 00101540 12040259 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-A2-70 DIN 985

13 01071740 11039609 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8X16-A2 DIN 933

14 01130470 14895361 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush Douille a coussinet

15 00161240 25582024 60mm Kantenschutz Edge protection Edge protection 10,5x17 schwarz

16 01171370 90547399 2 Exzenter Excentric Excentrique

Index:  03008100BT10 43




SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Teil 2 / Squeegee connection (from appr. 15. Apr. 2008) part 2 / Accolage d' succeur (a partir appr
partie

. 2008-04-15) 2éme

Index:  03008100BT20

44




SaugfuB-Anbindung (ab ca. 15.04.2008) Teil 2 / Squeegee connection (from appr. 15. Apr. 2008) part 2 / Accolage d' succeur (a partir appr. 2008-04-15) 2éme

partie
Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00101540 12040259 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-A2-70 DIN 985

2 00101550 12310264 2 Scheibe Washer Washer B8,4-140Hv-A2 DIN 125

3 01171330 14895197 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 3%‘ggfng'nﬁa"er a AMV BV-12x14x20-7

4 01171540 90547381 3 Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté

5 01171280 90543521 1 Lenker Draft link Raccord

6 01171310 96120993 1 Blech, vollst. Sheet metal Tole

7 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

8 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

9 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau

10 00053020 11038098 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

Index:  03008100BT20

45




Batteriewanne / Battery tray / Cuve accumulateur

Index: 97095509

46




Batteriewanne / Battery tray / Cuve accumulateur

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 99741100 99741100 4 Blockbatterie Block battery 6V/180Ah GiV

2 01078660 90540873 1 Blech Sheet metal Téle

3 00051510 12040051 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

4 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

5 01078670 96116322 1 Halter Retainer Support

Index: 97095509

47




Behalter kpl. Teil 1/ Hopper cpl. part1 / Réservoir cpl., 1ére partie

*. Inklusive der Positionen 21-25!
*: Incl. pos.21-25!

Index:

97111819-1

48




Behalter kpl. Teil 1/ Hopper cpl. part1 / Réservoir cpl., 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
Frischwasserdeckel, Couvercle d' eau
1 01078100 96114061 1 kpl. Fresh water cap fraiche
2 01078110 90496910 2 Scharnier Hinge Charniére
3 00047990 12515086 4  Zahntellerscheibe  Disk wheel rondelle depladue 95 A3g
4 00053080 11038197 8 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933
5 01072520 11177179 4  -InSenflansehsehraub oo fange screw  Visatétebombée  6ktM6x10-A2
6 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau
7 01170530 96110622 1 Schlauch, vollst. Hose Tuyau
8 01161690 17533290 1 Schlauchschelle Clamp Agrafe d' tuyau A-20-32x9-W3 DIN 3017
9 00020020 90174970 1 Winkelstutzen Angle socket Raccord en équerre "WES12R3/8"""
10 00057720 15286149 1  O-RingSlbestandig  O-ringoil resistant ~ Soirt crevlareNulle 45,5 5 g5
Achtung! Bei
. . . erstmaliger Bestellung
11 01170360 97058515 1 | 'ischwasserbehalter, p.o \ater tank Resérvoir d' eau des Behdlters bitte
vollst. douce
Pos. 21-25
mitbestellen!
12 01077960 97090096 1 fﬁhg‘lﬂz""assers‘:h'a“ Foul water hose Tuyau d' eau sale
13 01077860 90517574 1 Haken Hook Crochet
14 00751160 17533043 1 Schlauchschelle Hose clamp Agrafe de tuyau A-32-50x 9-W1-2 DIN 3017
15 01171580 96118930 1 Traverse, vollst. Cross beam Traverse
16 00721090 25583022 710mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-2,0 schwarz
17 01079300 15282072 1 O-Ring O-Ring Joint circulaire 30x4-N-NBR55 DIN 3771
18 00906100 11175395 2 Linsenschraube Fillister-head screw Vis de lentille M4x10-A2-70-H DIN 7985
19 00906110 90304528 1 Deckel Cover Couvercle
Aufkleber
20 01170060 17264888 1 SCHMUTZWASSER Decal FOUL WATER  Autocollant
Index: 97111819-1 49




Behalter kpl. Teil 1/ Hopper cpl. part1 / Réservoir cpl., 1ére partie

*. Inklusive der Positionen 21-25!
*: Incl. pos.21-25!

Index:

97111819-1

50




Behalter kpl. Teil 1/ Hopper cpl. part1 / Réservoir cpl., 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
21 01178730 90576695 1 Deckel Cover Couvercle
22 01178760 90577131 1 Blgel einseitig Bracket Etrier
23 01178750 90576786 1 Sonderschraube Screw Vis
24 01178770 17133240 1 Kreuzgriffschraube Star handle screw Poignée-étoile M6x28 A2G
25 01178740 90575341 1 Dichtung Gasket Joint
26 01177520 90538588 1 Blechsieb Strainer Tamis
27 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G
Index: 971118191 51




Behalter kpl. Teil 2/ Hopper cpl. part2 / Réservoir cpl., 2éme partie

Index: 97111819-2

52




Behalter kpl. Teil 2/ Hopper cpl. part2 / Réservoir cpl., 2éme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01077990 97106645 1 nglm“tzwasserdec"e' Cover Couvercle d' eau sale
2 00136910 11126166 4 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912
3 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125
4 01071770 25510512 1 Dichtungsprofil Sealing profile Sealing profile 14,8x11 schwarz
: KA 50x20
5 01078160 11709151 4 EJOT-PT-Schraube  Screw Vis WN-1412-1.4301
6 01078250 97118731 1 Filtereinheit, kpl. Filter unit Unité d' filtre
7 01170370 96111522 1 ?gITST“theha”e“ Dirt container Bac d' saleté
8 00047990 12515086 4  Zahntellerscheibe  Disk wheel rondelle depladue 95 A3g
9 00053080 11038197 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933
10 01077920 96130901 1 Saugschlauch, vollst.  Suction hose Tuyau d' aspiration
11 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau
12 01072520 11177179 2 _insenflanschsohraub \ongpiange screw  Visatétebombée  GktLMBx10-A2
Index: 97111819-2 53




Absaugung / Suction / Aspiration

54

97092811

Index:




Absaugung / Suction / Aspiration

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01079740 90523945 1 Damm-Matte Insulation mat Natte d' isolation

2 01077900 90519737 1 Schlauch Hose Tuyau

3 00732130 17533027 1 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-40-60x 9-W1-2 DIN 3017

4 01078180 90503657 1 Dichtungsstutzen Connection Raccord

5 00051520 12040044 3 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

6 00053730 12310033 8 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

7 01079350 97096200 1 Saugmotor Suction motor Moteur d' aspiration 24V 3Stufen

8 00048840 00048840 4 Kohlebirste Carbon brush Brosse de charbon

9 01078190 90518457 3 Puffer Buffer Buteur

10 00554850 11038833 3 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x8-8.8 A2G DIN 933

14 00121150 90114810 1 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céble ;-,28?(L240-PA66-natur

15 00967760 90156688 4 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360

16 00042900 12332029 3 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

17 00053080 11038197 3 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933

18 00104500 11038064 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x12-8.8 A2G DIN 933

19 01079750 90519653 1 Abdeckung Cover Couverture 70771/01

20 01079730 90519745 1 Damm-Matte Insulation mat Natte d' isolation

21 03007810 96114301 1 Blech, vollst. Sheet metal Tole

Index: 97092811 55




SaugfuBbetitigung / Squeegee operation / Manceuvre d' suucceur

Index: 97102479

56




SaugfuBbetitigung / Squeegee operation / Manceuvre d' suucceur

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. _ Mesurage Remarques

1 00705560 17143025 1 Griff Handle Etrier 0851-301-00

2 01079160 96119581 1 Hebel, vollst. Lever Levier

3 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

4 00135120 12332011 1 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

5 01071440 14895288 2 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse GFM-1214-12

6 01079710 96118971 1 Stitzblech, vollst. Support plate Support

7 01079720 96110705 1 Welle mit Nocken Shaft with cam Arbre avec came

8 01074840 90471483 1 Gewindeplatte Thread base plate

9 00975510 90306002 1 Mikroschalter Micro switch Microrupteur

10 00747400 12332110 2 Scheibe Washer Rondelle 3,2-140HV-St A3G DIN 9021

11 00022180 11039088 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M3x20-8.8 A2G DIN 933

12 00009000 97092340 1 SaugfuBbetéatigung Lifting suction unit Manceuvre d' succeur

13 01072520 11177179 4 'é'”se”"a”SChSChra“b Lens flange screw  Vis a téte bombée  6kt.M6x10-A2

Index: 97102479 57




SaugfuBarretierung / Squeegee lock / Fixée d' succeur

Index: 97099931

58




SaugfuBarretierung / Squeegee lock / Fixée d' succeur

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00046280 12640033 2 Sicherungsscheibe Thrust washer Rondelle a fusible 8 briin. DIN 6799
2 00041400 14895122 1 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse GFM-1214-20
3 01170630 96117551 1 Flhrungsblech, vollst. Folding plate Plaque
4 01170280 90523325 1 Zyl.-Druckfeder SCSI:i.r?gmpressmn Ressort & pression
5 01170270 90523036 1 Fallstift Pin Goupille
6 00053090 11038213 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x20-8.8 A2G DIN 933
7 00047990 12515086 1  Zahntellerscheibe  Disk wheel rondelle depladue 95 A3g
8 01079670 90525692 1 Distanzbuchse Spacer sleeve Douille d' distance

Index: 97099931




Bediengriff kpl. / Operation handle, cpl. / Prise d' manceuvrement, cpl.

Index: 97091573

60




Bediengriff kpl. / Operation handle, cpl. / Prise d' manceuvrement, cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 1 Konsole kpl. Console cpl. Console cpl. Seite/Page 62
2 01072520 11177479 4  LINSenlansehsehiab  onofange screw  Visatétebombée  6ktM6x10-A2
3 01170170 90494485 1 Blech Sheet metal Tole 70274/01
4 00874720 12310272 4 Scheibe Washer Washer B4,3-140HV-A4 DIN 125
5 00961490 11709011 4  Ejot-PT-Schraube  Self tapping screw  Vis KO 14 W-1442
6 00104930 11620036 2 Flachrundschraube Round head screw Round head screw M6x25-4.6 A2G DIN 603
7 01078430 90499534 2 Gleitstlck Sliding bock Piece coulissant
. Transmitteur d'
8 01077970 97093603 1 Fahrgeber Drive sensor roulement
9 00853730 90275975 2 Sterngriff Star handle Etrier étoilée GN5337.2-32-M6-E
10 01171380 11177253 4 'é'rrf’f_rgﬁ”scr‘sc”a“b Lens flange screw  Vis a téte bombée  M8x12-A2-70
11 01079760 96122286 1 Griffbugel Handle bar Etrier d' poignée
Index: 97091573 61




Konsole kpl. / Console cpl. / Console cpl.

Index: 97091839

62




Konsole kpl. / Console cpl. / Console cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01079090 97057160 1 g‘;gfgg%o'oemha'e Console B70/B90 Console B70/B90
2 01078930 90511130 1 | lachoandkabel Ribbon cable Cable
3 01078860 11709244 4 EB’ST‘De”a‘PT'SChra Screw Vis 4x14 verzinkt DIN 7500
4 01078940 90499492 1 Konsole Console Console
Kabel . ALl .
5 01078950 90518150 1 Schiiisselschalter Cable key switch Cable innterrupteur clé
6 00021710 90323437 1 Schllsselschalter Key switch Interrupteur clé
7 00745890 00745890 1 Satz (2St.) Schllissel  Set (2pc.) key Clé (2 piéces)
Index: 97091839 63




Elektrik Teil 1 / Electric part 1 / Electrique, 1ére partie

64

97097539-1

Index:




Elektrik Teil 1 / Electric part 1 / Electrique, 1ére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques

1 oto72520 11177179 5  _insenflansohsohraub i ongpiange screw  Visatétebombée  GktMBx10-A2

2 01078570 90509803 1 Blech Sheet metal Téle

3 00161240 25582024 60mm Kantenschutz Edge protection Edge protection 10,5x17 schwarz

4 1 Halter kpl. Retainer cpl. Support cpl. Seite/Page 66

5 00153200 12347027 1 Scheibe Washer Rondelle R6,6-100HV A3E DIN 440

6 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

7 01079690 15595259 1 Kabelmuffe Bushing Douille Typ DA 300/350/30

8 01078580 90540907 1 Blech Sheet metal Téle

9 01174700 11177261 2 'é'l:‘t_se“”a”SChSChr'm"' Lens flange screw Vis a téte bombée M6x20-A2

10 01078270 96114996 1 Abdeckung Covering Couverture

11 01078590 90529165 1 Klemmblech Clamping plate Plaque d' serrage

12 01078260 90499377 2 Buchse Bushing Douille

13 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

14 00053110 11038254 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x30-8.8 A2G DIN 933

Index:  97097539-1 65




Halter kpl. / Retainer cpl. / Support cpl.

R

a4
S
/

/.

> )
Q&EWEMEE\MEMEEM&“&%% Ld
e e e s s ot s oot oo

66

97099964

Index:




Halter kpl. / Retainer cpl. / Support cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00967760 90156688 2 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céble 4,8x360

2 00121150 90114810 10  Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable ) o540 PGS natur

3 01077880 90517699 1 Gurtband Webbing Courroie

4 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

5 00053010 11038072 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x16-8.8 A2G DIN 933

6 01078640 96118963 1 Halter, vollst. Retainer Support

7 00721090 25583022 120mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-2,0 schwarz

8 00051340 12040036 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M5-6 A2G DIN 985

9 00053720 12310025 4 Scheibe Washer Washer A5,3-140HV-St A2G DIN 125

10 00054410 11038049 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M5x16-8.8 A2G DIN 933

11 01170460 90529942 1 Gleichstromschiitz Contactor Contacteur SW120

12 00131610 15592033 4 Schutzkappe Lens cap Capot de protection 1000/893 SW

13 01079690 15595259 1 Kabelmuffe Bushing Douille Typ DA 300/350/30

14 01078240 90510017 4 Scheibe Washer Rondelle

15 00747210 15592041 2 Schutzkappe Lens cap Capot de protection 1000/1072 SW

16 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

17 00135120 12332011 1 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

18 01079200 97057434 1 Steuerung B90 KUD  Controller Unité d' commande

19 00059580 19731140 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible B125 DIN 43560

20 00902440 19731471 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible T2 B50A 80V DIN 72581

21 00733630 19731082 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C10A DIN 72581

22 00972430 19731448 1 Sicherungseinsatz Fuse link Fusible C2A-T3 DIN 72581

23 00721090 25583022 30mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-2,0 schwarz

24 01074240 90463746 2 Tauchkappe Cap Capouchon

25 00906120 19731181 1 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C5A T3 DIN 72581

Index: 97099964




Elektrik Teil 2 / Electric part 2 / Electrique, 2éme partie

12|

13|

Index:  97097539-2

68




Elektrik Teil 2 / Electric part 2 / Electrique, 2éme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01078600 90518119 1 Abdeckung Covering Couverture
2 01072520 11177479 7 LInsenflansehsehiaib  onofange screw  Visatétebombée  6ktM6x10-A2
3 01078610 90511346 1 Blech Sheet metal Tole
4 01078280 90465774 1 Sichttasche Bag Sac
5 00555520 12332052 3 Scheibe Washer Rondelle 5,3-140HV-St A3G DIN 9021
6 01078290 13165196 3 Blindniet Blind rivet Rivet A5x10-AL-ST-A1P DIN 7337
7 03008120 97096986 1  Kabelbaum W1 Wiring harness W1 | aisceau des cables
8 03008130 97096994 1  Kabelbaum W2 Wiring harmess W2 | aisceau des cables
noch keine , encore aucun 97101539 Kabelbaum
9 XHXXXXKX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. il yet part-No. ne donne W3
noch keine , encore aucun 97097794 Kabelbaum
10 XXXXXXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. 1il yet part-No. ne donne W9
11 03008160 97098511 1  Kabelbaum W11 Wiring harness W11y aisceau des cables
12 03008170 97095129 1 Kabelsatz Cable loom gj‘sbtfge réduit o
13 03008180 97098529 1  Kabelsatz Cable loom ggft':ge reduit o
14 01170450 90529876 1 Klemmblech Clamping plate Téle d' serrage
15 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
16 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021
17 00053090 11038213 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x20-8.8 A2G DIN 933
. . N T25L
18 00121150 90114810 12 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céble 2.8x240-PAB6-natur
19 00967760 90156688 14 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360
20 01078630 90511320 1 Blech Sheet metal Toéle
21 01170500 90538125 1 Distanzplatte Distance plate Plague d' distance
22 00535110 11038817 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x45-8.8 A2G DIN 933
Index: 97097539-2 69




Ladegerét 30A kpl. / Batterie charger 30A cpl. / Chargeur 30A cpl.

Kabelbdume:
Wiring harness:

Neues Ladegerat

(ab ca. Mai 2011)
inkl. Pos.8 und p
neuem Kabelbaum W8 | ___| e

New charger

(from appr. may of 2011)
incl pos.8 and

new wiring harness W8

zum alten Ladegerét
|7 (bis ca. April 2011)

for old charger
(until appr. april of 2011)

-
w

Index: 97096747




Ladegerét 30A kpl. / Batterie charger 30A cpl. / Chargeur 30A cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
« inkl. Pos.8 und neuem
1 01272670 97058762 1 Ladegerat On-Board  On-board charger Chargeur on-board 24V 30A Kabelbaum W8
2 01078310 90518143 1 Netzkabel Power cable Cable (courant)
3 01078540 90504598 1 Abdeckung Covering Couverture
4 01077870 90517665 1 Spannband Tension band Bande de tension
. . A T25L
5 00121150 90114810 9 Kabelbinder Cable tie Cravatte de céble 2.8x240-PAB6-natur
6 03006770 97094304 1  Kabelbaum W6 Wire hamess We | aisceau de cables
. . Pieces mod --

Umristsatz Retool kit BATTERY , zum alten Ladegeréat
7 01172530 97058473 1 -- CHARGEUR D : )

LADEGERAT 30A CHARGER 30A BATTERIES 30A (bis ca. April 2011)
8 01078320 90512575 1 Schlauch Hose Tuyau
9 00967760 90156688 1 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360

Befestigungssockel Ve
10 01178010 17526120 1 selbstklebend Attachment base Culot d' fixage
11 03009180 28030104 1 Schmierfett Grease Graisse NYOGEL 760G
12 00053720 12310025 1 Scheibe Washer Washer A5,3-140HV-St A2G DIN 125
13 00054410 11038049 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M5x16-8.8 A2G DIN 933
Index: 97096747 71




Beschriftung / Labels / Etiquetage

| r<d ) 3 = ﬂ"'
N & : -
=t B ! =) ‘ L‘m S
&b ! \ ; \\\\\\4
ook
\\L ¢ | | E— == =
\ -
\ @L._ { N_ Jﬂ
o | ol

Index: 97097430 72




Beschriftung / Labels / Etiquetage

silber

argent

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01077440 17267212 1 Aufkleber HINWEISE Decal DETAILS Autocollant
2 01073780 17212103 1 Typenschild Nameplate Plaque signalétique
noch keine , encore aucun 17205998 Aufkleber
XXXXKXXX 1 ET-Nummer vergeben no part-No. 1il yet part-No. ne donne Hakomatic B 90
4 01076790 17200106 1  HAKO-Firmenzeichen no o ako siver  AutocollantHAKO en 447, 40

Index:

97097430

73




shoa zeys ep se.id jnoj} Jnojied
Alejes Uum sseulues|d)
Heueyols Hw ysxlegnes

21n29s 18 glaidoid
ale noA 1saslaym nok o} 8solD
ayeN Jaay| Ul zueh pun [eiedn

adipuudied anbiBojoos (o3eH

}iels sy} Wouy Ajpusiyf|elus WU olAUS (0)eH
Yoljpunay}jemiun ue Buejuy UOA :0XeEH

peeye ues)

Oxn

LIOD'ORUDOJUL - LU O©EY MMM « 0 908 - LSS (0) 67+ Uojelal - 80IS8p|0 Ped E7883 - 682-608 egeiS JeBnquiey « HOWs eXisp-0deH

BA/LUOD OYBY MMM NS 1Us W duls
snoA-Zepusl uoneodde sinoa

Jnod s1enbspe sulyoB W Bl BIBANOI
SNOA OYEH 81 [BNLIA, J8|I8suory &7
UCIESIIIN, 2 N8l N No JsAolsU B 80BLING
B|8p Uonouol us senbiosds suoinnios
2800 1UspUBRWEp senbineds s8UoB] 28]

auIy2e W k| 19ANO0IL B I9pIe SNOA
anod jnoelajul 19][I9SU0D S110A

BA/LLIOD" OYBY MMM

yain Aduag 'spuswsp

Jnof |ing o1 suorw s1eudolde 120Ul
8l pull 0] O¥BH WO JOSIAEE [BRLIA
BUL 88 88N 10 BBIB JO pELES[D 84

01 BaUR 8U) Uo Buipusdsp suonnios
[BrpapUl sunbses Sysel BRpiapU)

auIyoe W 1s9q oyl 109jes djay
0] J0SIApE SAIlOBISIUI UY

GA/WOD OYBY MMM

INE LoBIUBR SUILOSE

spusssed Ziesuig Usiy| n| [gepl sip 819
UspulL oxeH Uoh Jslelag Usjanuis Wep
U HOZIESUT Wep Jepo sloeld Uspush
-Ulsd Nz Jsp uos BiBusyge usbunsa
-NPIPUL UBpIops UsteBiny s|e




